PAGE
2

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.11.2018                                                                                      № 260
пгт Уни

О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Унинского района, утвержденное решением Унинской районной Думы от 27.02.2014 № 302
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Унинского района, утвержденное решением Унинской районной Думы от 27.02.2014 № 302 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Унинского района» (в редакции от 25.01.2018 № 193) (далее – Положение) следующие изменения:

В пункте 7 Положения слова: «в соответствии с утвержденными нормативными правовыми актами администрации Унинского района Кировской области» заменить словами: «в соответствии с утвержденными нормативными правовыми актами Кировской области средними по муниципальным образованиям Кировской области».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования)
Председатель

Унинской районной Думы
     А.Н. Пантелеев

Глава  Унинского района            А.В. Шаклеин
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы - 3.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\РЕШЕНИЯ\О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы - 3.doc